

NORTHERN KENTUCKY WATER DISTRICT & BOONE COUNTY WATER DISTRICT
 Cold Water Meter Bid Opening
 Tuesday, February 20, 2018
 11:00 AM

PART A - NORTHERN KENTUCKY WATER DISTRICT

Est Qty	Item	Badger Meter, Inc.			Ferguson Waterworks			Ferguson Waterworks			Core & Main LP		
		Model #	Unit Price	Total Est Cost	Model #	Unit Price	Total Est Cost	Model #	Unit Price	Total Est Cost	Model #	Unit Price	Total Est Cost
5,000	5/8" Meter up to 10gpm max. continuous flow	LP	No bid	No bid		No bid			No bid			No bid	
5,000	5/8" Meter at least 25gpm flow (bronze)	M25	\$ 67.95	\$ 339,750.00		No bid			No bid			No bid	
5,000	5/8" Meter at least 25gpm flow (composite)	M25	\$ 62.95	\$ 314,750.00		No bid			No bid			No bid	
2,000	5/8"x3/4" Meter at least 25gpm flow (bronze)	M25	\$ 67.95	\$ 135,900.00		No bid			No bid			No bid	
2,000	5/8"x3/4" Meter at least 25gpm flow (composite)	M25	\$ 62.95	\$ 125,900.00		No bid			No bid			No bid	
200	1" meter (bronze)	M55	\$ 110.75	\$ 22,150.00		No bid			No bid			No bid	
200	1" meter (composite)	M40	No bid	No bid		No bid			No bid			No bid	
20	1 1/2" Meter (Flanged)	M120	\$ 273.00	\$ 5,460.00	SS Octave	\$ 1,650.00	\$ 33,000.00	SS Octave	\$ 1,650.00	\$ 33,000.00		No bid	
20	2" Meter (Flanged)	M170	\$ 370.75	\$ 7,415.00	SS Octave	\$ 1,650.00	\$ 33,000.00	SS Octave	\$ 1,650.00	\$ 33,000.00		No bid	
2	3" Compound	3" CSM	\$ 1,350.00	\$ 2,700.00	DI Epoxy Octave	\$ 2,110.00	\$ 4,220.00	SS Octave	\$ 2,395.00	\$ 4,790.00		No bid	
5	4" Compound	4" CSM	\$ 1,670.00	\$ 8,350.00	DI Epoxy Octave	\$ 2,825.00	\$ 14,125.00	SS Octave	\$ 3,915.00	\$ 19,575.00		No bid	
1	6" Compound	6" CSM	\$ 2,894.00	\$ 2,894.00	DI Epoxy Octave	\$ 4,535.00	\$ 4,535.00	SS Octave	\$ 6,295.00	\$ 6,295.00		No bid	
10	2" Meter (Turbine)	T-200	\$ 390.00	\$ 3,900.00	SS Octave	\$ 1,650.00	\$ 16,500.00	SS Octave	\$ 1,650.00	\$ 16,500.00		No bid	
1	3" Turbine	T-450	\$ 730.00	\$ 730.00	DI Epoxy Octave	\$ 2,110.00	\$ 2,110.00	SS Octave	\$ 2,395.00	\$ 2,395.00		No bid	
1	4" Turbine	T-1000	\$ 981.25	\$ 981.25	DI Epoxy Octave	\$ 2,825.00	\$ 2,825.00	SS Octave	\$ 3,915.00	\$ 3,915.00		No bid	
1	6" Turbine	T-2000	\$ 1,575.00	\$ 1,575.00	DI Epoxy Octave	\$ 4,535.00	\$ 4,535.00	SS Octave	\$ 6,295.00	\$ 6,295.00		No bid	
1	8" Turbine	T-3500	\$ 2,260.00	\$ 2,260.00	DI Epoxy Octave	\$ 8,596.00	\$ 8,596.00	SS Octave	\$ 8,338.00	\$ 8,338.00		No bid	
1	4" Compact Fire Service w/Bypass	4" FSAA	\$ 4,950.25	\$ 4,950.25		No bid			No bid			No bid	
3	6" Compact Fire Service w/Bypass	6" FSAA	\$ 6,555.00	\$ 19,665.00		No bid			No bid			No bid	
2	8" Compact Fire Service w/Bypass	8" FSAA	\$ 8,620.25	\$ 17,240.50		No bid			No bid			No bid	
3	3" Bronze Strainer	3" plate strainer	\$ 400.00	\$ 1,200.00		No bid			No bid			No bid	
6	4" Bronze Strainer	4" plate strainer	\$ 535.50	\$ 3,213.00		No bid			No bid			No bid	
2	6" Bronze Strainer	6" plate strainer	\$ 898.00	\$ 1,796.00		No bid			No bid			No bid	
1,000	18 1/4" Urethane Foam	N/A	No bid	No bid		No bid			No bid			No bid	
100	20 1/4" Urethane Foam	N/A	No bid	No bid		No bid			No bid			No bid	
50	24" Urethane Foam	N/A	No bid	No bid		No bid			No bid			No bid	

PART B - BOONE COUNTY WATER DISTRICT

Est Qty	Item	Badger Meter, Inc.			Ferguson Waterworks			Ferguson Waterworks			Core & Main LP		
		Model #	Unit Price	Total Est Cost	Model #	Unit Price	Total Est Cost	Model #	Unit Price	Total Est Cost	Model #	Unit Price	Total Est Cost
50	5/8" x 3/4" Plastic Composite Bare Meter (No Encoder)		No bid			No bid			No bid		M25	\$ 33.10	\$ 1,655.00
3,000	5/8"x3/4" bronze (No Encoder)		No bid			No bid			No bid		M25	\$ 46.65	\$ 139,950.00
100	1" Meter, Bronze, No Lead Bare Meter (No Encoder)		No bid			No bid			No bid		M70	\$ 121.52	\$ 12,152.00
20	2" Meter, Bronze, No Lead Bare Meter (No Encoder)		No bid			No bid			No bid		M170	\$ 487.52	\$ 9,750.40
600	3/4" Transponder - 10' Lead (Must Read in Gallons)		No bid			No bid			No bid		HRE W/ ORION CE	\$ 109.51	\$ 65,706.00
72	1" Transponder - 10' Lead (Must Read in Gallons)		No bid			No bid			No bid		HRE W/ ORION CE	\$ 109.51	\$ 7,884.72
6	1 1/2" Transponder - 10' Lead (Must Read in Gallons)		No bid			No bid			No bid		HRE W/ ORION CE	\$ 109.51	\$ 657.06
36	2" Transponder - 10' Lead (Must Read in Gallons)		No bid			No bid			No bid		HRE W/ ORION CE	\$ 109.51	\$ 3,942.36